
 

  

 

 

РЕШЕНИЕ 
 

СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН 

 

от  06 сентября 2012  года                                                             № 493 

г.Тихорецк 

 

О подготовке образовательных учреждений Тихорецкого района к новому 
учебному году 

 
  

             Заслушав информацию исполняющего обязанности начальника  
управления образования администрации муниципального образования 
Тихорецкий район И.Н.Турековой   о подготовке образовательных учреждений 
Тихорецкого района к новому учебному году, Совет муниципального 
образования Тихорецкий район РЕШИЛ: 
            1. Информацию исполняющего обязанности  начальника  управления 
образования администрации муниципального образования Тихорецкий район 

И.Н.Турековой   о подготовке образовательных учреждений Тихорецкого 
района к новому учебному году принять к сведению. 

2. Решение вступает в силу со дня подписания. 

 

 

 

 

Председатель Совета 

муниципального образования  
Тихорецкий район              В.М.Арефьев 
 


